3
TRITON BLUE
Spot 5R, Beam 5R, Spot 15R, Beam 15R
Cabeza móvil PLATINUM 15R-BEAM. Este modelo de cabeza móvil es otro de los nuevos modelos de
equipos diseñados con la ultima tecnologia en lámparas de alto rendimiento. También de la serie de nueva
generación de equipos de la marca Triton Blue, con nuevos componentes y tecnología totalmente nueva,
su nuevo sistema óptico en conjunto con la nueva lámpara Philips MSR 15R Platimun consiguen una exce-

>820 Lm (Warm White / Blanco calido)
Factor de alimentación >0.95
Temperatura de color 2700 - 3300 K (Warm White / Blanco calido)
4000 - 5000 K (Natural White / Blanco Natural)
5300 - 7000 K (Cool White / Blanco Frio)
Iluminación 1.5M: 142 Lux
3.0M: 36 Lux
6.0M: 9 Lux
Angulo de apertura 120º
Temperatura de trabajo -25ºC a +55ºC
Certificados CE, RoHS
Peso 0,81 Kg
Medidas 162,5 x 211 x 53,5 mm
Protección IP IP65
Especificaciones técnicas Códigos de productos
FL-FD10-W01-1F Proyector 10 vatios IP65 Blanco Frio
FL-FD10-W01-1 Proyector 10 vatios IP65 Blanco Natural
FL-FD10-W01-1C Proyector 10 vatios IP65 Blanco Calido
3
TRITON BLUE
Spot 5R, Beam 5R, Spot 15R, Beam 15R

>2460 Lm (Warm White / Blanco calido)
Factor de alimentación >0.95
Temperatura de color 2700 - 3300 K (Warm White / Blanco calido)
4000 - 5000 K (Natural White / Blanco Natural)
5300 - 7000 K (Cool White / Blanco Frio)
Iluminación 1.5M: 458 Lux
3.0M: 115 Lux
6.0M: 29 Lux
Angulo de apertura 120º
Temperatura de trabajo -25ºC a +55ºC
Certificados CE, RoHS
Peso 2,15 Kg
Medidas 219 x 326 x 78 mm
Protección IP IP65
Especificaciones técnicas Códigos de productos
FL-FD30-W01-1F Proyector 30 vatios IP65 Blanco Frio
FL-FD30-W01-1 Proyector 30 vatios IP65 Blanco Natural
FL-FD30-W01-1C Proyector 30 vatios IP65 Blanco Calido
3
TRITON BLUE
Spot 5R, Beam 5R, Spot 15R, Beam 15R

>4100 Lm (Warm White / Blanco calido)
Factor de alimentación >0.95
Temperatura de color 2700 - 3300 K (Warm White / Blanco calido)
4000 - 5000 K (Natural White / Blanco Natural)
5300 - 7000 K (Cool White / Blanco Frio)
Iluminación 1.5M: 681 Lux
3.0M: 170 Lux
6.0M: 41 Lux
Angulo de apertura 120º
Temperatura de trabajo -25ºC a +55ºC
Certificados CE, RoHS
Peso 3,50 Kg
Medidas 292 x 390 x 104 mm
Protección IP IP65
Especificaciones técnicas Códigos de productos
FL-FD50-W01-1F Proyector 50 vatios IP65 Blanco Frio
FL-FD50-W01-1 Proyector 50 vatios IP65 Blanco Natural
FL-FD50-W01-1C Proyector 50 vatios IP65 Blanco Calido
3
TRITON BLUE
Spot 5R, Beam 5R, Spot 15R, Beam 15R

>6560 Lm (Warm White / Blanco calido)
Factor de alimentación >0.95
Temperatura de color 2700 - 3300 K (Warm White / Blanco calido)
4000 - 5000 K (Natural White / Blanco Natural)
5300 - 7000 K (Cool White / Blanco Frio)
Iluminación 1.5M: 1145 Lux
3.0M: 286Lux
6.0M: 71 Lux
Angulo de apertura 120º
Temperatura de trabajo -25ºC a +55ºC
Certificados CE, RoHS
Peso 3,55 Kg
Medidas 292 x 390 x 104 mm
Protección IP IP65
Especificaciones técnicas Códigos de productos
FL-FD80-W01-F Proyector 80 vatios IP65 Blanco Frio
FL-FD80-W01-1 Proyector 80 vatios IP65 Blanco Natural
FL-FD80-W01-C Proyector 80 vatios IP65 Blanco Calido